
 

2024 年１月３日 

  

各    位 

会社名  大阪有機化学工業株式会社 

代表者名  代表取締役社長   安藤 昌幸 

（コード番号：4187 東証プライム市場） 

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 本田 宗一 

TEL 06-6264-5071（代表） 

     

  

「令和６年能登半島地震」の影響について 

 

「令和６年能登半島地震」で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

今回の地震による弊社への現時点での影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 

弊社金沢工場、酒田工場の従業員、ならびに家族の無事は確認出来ております。 

 

また、各工場において、設備、建物、倉庫等に大きな被害は発生しておりません。 

１月５日からの稼働を予定しておりますが、安全な稼働開始に向け点検を実施してまいります。 

しかしながら、被災地ではいまだ余震が続いていること等から、今後の状況に応じて、安全操業に

努めてまいります。 

 

 

以   上  


